Veranstaltungskalender 2024
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28.01.2024
10.03.2024
12.03.2024
16.03.2024
24.03.2024
07.04.2024
13.04.2024
14.04.2024
17.04.2024
19.04.2024
30.04.2024
05.05.2024
09.05.2024
27.05.2024
18.06.2024
20.06.2024
20.06.2024
26.06.2024
10.08.2024
14.09.2024
14.09.2024
28.09.2024
04.10.2024
05.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
20.10.2024
23.10.2024
26.10.2024
26.10.2024
27.10.2024
15.11.2024
02.12.2024
04.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
13.12.2024
19.12.2024

Kirchgemeinde O-W-A
Kirchgemeinde O-W-A
Einwohnergemeinde
Burgergemeinde
Kirchgemeinde O-W-A
Turnverein

Natur- und Vogelschutzverein
Kirchgemeinde O-W-A
Kirchgemeinde O-W-A
Frauenverein
Turnverein
Kirchgemeinde O-W-A
Turnverein
Frauenverein
Einwohnergemeinde
Burgergemeinde
Kreisschule O-W

Milch- + Landwirtschaftliche GS

Samariterverein
Blrgergemeinde
Jungschar Wenslingen
Natur- und Vogelschutzverein
Turnverein

Turnverein
Feldschiitzengesellschaft
Feuerwehr
Feldschiitzengesellschaft
Kirchgemeinde O-W-A
Frauenverein
Mannerriege

Natur- und Vogelschutzverein
Kirchgemeinde O-W-A
Alle Vereine
Frauenverein
Kirchgemeinde O-W-A
Einwohnergemeinde
Birgergemeinde
Damenriege

Kreisschule O-W

Generalversammlungen 2025
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10.01.2025
11.01.2025
17.01.2025
18.01.2025
25.01.2025
31.01.2025
01.02.2025
07.02.2025
28.03.2025

Samariterverein

Turnverein

Damenriege

Mannerriege

Frauenriege

Damenriege 35plus
Frauenverein
Feldschitzengesellschaft
Natur- und Vogelschutzverein

Gemeindesonntag Brot-fur-Alle
Goldene + Silberne Konfirmation
ausserord. EWG-Versammlung
Holzgant

Konfirmationen (2 Gruppen)
Eierlaset

Exkursion im Laufental
Gottesdienst

Gemeins. Seniorennachmittag
Frauenkino

Maibaumstellen

Gottesdienst + KG-Versammlung
Dorfbrunnefest

Frahlingstreffen Frauen 80+
Einwohnergemeindeversammliung
Birgergemeindeversammlung
Schulschlussfeier
Generalversammlung
Samariterkaffee mit Grill
Nationaler Tag der BG

Spieltag Oltingen

Mosten

Hoochi Goochy

Hoochi Goochy

Endschiessen

Haupttibung Oltingen
Endschiessen
Erntedank-Gottesdienst
Kaffichranzli

Spaghetti-Obe

Naturschutztag

Gottesdienst + KG-Versammlung
Terminsitzung

Adventsfeier

Senioren Adventsfeier
Einwohnergemeindeversammlung
Birgergemeindeversammliung
Adventsfenster - Fonduestubli
Weihnachtsfeier

Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung

MZH

Kirche Oltingen
Gemeindesaal
Waldhtte
Kirche Oltingen
MZH

Gemeindesaal
MZH Anwil
Gemeindesaal
Moschtgrotte
Kirche Oltingen

Gemeindesaal
Gemeindesaal
Gemeindesaal
MZH
Gemeindesaal
FW-Magazin

Kirche Oltingen
Schule

MZH

MZH
Schitzenhaus
FW-M Oltingen
Schitzenhaus
Anwil
Vereinszimmer
MZH

Vereinszimmer
Gemeindesaal
MZH
Gemeindesaal
Gemeindesaal
Moschtgrotte
MZH

Dorfbeizli
Leimenstubli
Leimenstibli

Dorfbeizli
Dorfbeizli

MZH

Dorfbeizli
Gemeindesaal



